
 

 

COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                     Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

Tel  0941-315252  - Fax  0941-315235 - Email: webmaster@comunedimontagnareale.it 

Sito web: www.comunedimontagnareale.it 

 

Via Vittorio Emanuele, – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

                               Sito web: www.comunedimontagnareale.it     e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it   

 

 

Determina sindacale n. 27 del 31.03.2011 
 
 
 
Oggetto: Nomina referente comunale della toponomastica stradale. 
 
 
 

IL SINDACO 
 

VISTO: 

 che nell’anno in corso dovrà procedere allo svolgimento del 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni; 

 che l’art. 50 del D.L. 31/05/2010, n. 78, convertito con modificazioni nella Legge n. 122/2010 ha 
indetto e finanziato il censimento “de quo”; 

 che l’Agenzia Nazionale di Statistica (ISTAT) e l’Agenzia del Territorio hanno stipulato una 
convenzione finalizzata alla creazione di un archivio nazionale degli stradari e dei numeri civici 
(ANSC), al quale potranno accedere pubbliche amministrazioni, cittadini ed imprese; 

 che questo Comune risulta già iscritto al Portale dei Comuni ma non ha proceduto alla nomina del 
referente della toponomastica stradale; 

RITENUTO dover provvedere in merito, individuando un dipendente comunale in possesso delle 
capacità professionali per lo svolgimento del servizio; 
 

DETERMINA 
 

 di nominare il dipendente comunale a tempo indeterminato di cat. D, Geom. Paolo Adornetto, 
quale referente comunale per la toponomastica; 

 di comunicare la presente all’Agenzia del Territorio, Ufficio Gestione Contratti e Convenzioni – 
Viale Ciamarra, n. 144 – Roma, al Segretario comunale, al dipendente Geom. Paolo Adornetto. 

 
 
         Il Sindaco 

          F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 


